
Zarządzenie Nr 30/2023 

BURMISTRZA ĆMIELOWA  

z dnia 11 kwietnia 2023r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej dotyczącej prawidłowości wypłat diet dla 

radnych Rady Miejskiej w Ćmielowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) zarządzam co następuje 

§ 1. 

Powołuję komisję w celu przeprowadzenia kontroli w następującym składzie: 

1. Cielecki Paweł – przewodniczący komisji 

2. Bobek Marta – członek komisji 

3. Krawczyk Bożena – członek komisji 

4. Ziółkowska Anita – członek komisji 

§ 2. 

Zakres kontroli: prawidłowość wypłat diet radnych Rady Miejskiej w Ćmielowie poprzez 

weryfikację dokumentacji stanowiącej podstawę do naliczania diet radnych, terminowość, zasadność 

i prawidłowość wypłat diet radnych, w tym dokonywanie potrąceń od 1.01.2020r. do dnia podjęcia 

zarządzenia.  

§ 3. 

Termin przeprowadzenia kontroli -11.04.2023 – 21.04.2023r. 

 

§ 3. 

Protokół z kontroli należy przedłożyć Burmistrzowi Ćmielowa niezwłocznie po zakończeniu 

kontroli. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    Burmistrz Ćmielowa 

    /-/ Joanna Suska 

 

 


